exstiterat. Sic Belgium ') Cf. ,1. fagel, Diss. laud. Cap. IV, Â§ 14 et u. xvheatoji,b 1- Parle 1, Â§ 10.

??? hodiernum, postquam anno 1830, ab Hollandia de-fecerat, et ab omnibus Europae gentibus uti civitassui juris agnita fuerat, omnia fere foedera quae an-tea Rex omuELMDs I inierat, renovavit: et in hismulta fuere, in quibus ceteroquin nulla regiminisformae ratio habetur, uti ea quae jus hereditatis ca-piundae extraneis eodem modo constituunt ac Belgis,et ea quibus jus Alhinag??, census emigrationis, ce-teraque similia abrogantur. In quibusdam eoruminsuper legere possumus stipulationem, ut antiquumfoedus expresse continuatum haberetur inde a me-mento quo Belgium ut civitas sui juris stetit, usquead novum foedus ictum i). Praeclare exemplum etiampraebet foedus inter eundum populum et Imperato- D?Šclaration ?Šchang?Še entre la Belgique et les DeuxSidles, fixant les conditions de la Iransmission des biensdans les deux pays, art. 3. Â?L'Abolition du droit d'Au-baine devra ??tre regard?Še continu?Še sans interruption, ?  l'?Š-gard des sujets de s. m. ie roi des Belges

et ?  l'?Šgard dessujets de s, m. ie roi du Royaume des Deux Siciles, depuisle moment de la r?Šparation du Royaume des Pays-Bas, desprovinces qui composent aujourd'hui le Royaume des Belges,etc.quot; data die 6 Octobris 1834. _ Cf. Recueil des trait?Šset conventions, concernant l?Š Royaume de Belgique, par d. decarcra de la vega , pag. 68, Brux. 185a.

??? rem Brasiliae anno 1834 ictum; hoc scihcet unumtantum continet articulum, qui foedus anni 1828cum Rege gulielmo initum, ratione Belgii hodierniexpresse confirm??t et tuetur i). $ 8. Nonnumquam autem evenit ut provinciae abimperante, et communi civitate deficere videantur,dum revera regiminis formam tantum mutent, Re-gem expellentes, quern cum alia civitate communemhabebant, nulle ceteroquin vinculo existente. Uti,verbi causa, patria nostra cum Hispaniis num-quam juncta fuerat, neque aliud vinculum curn iliaexstabat, nisi quod Rex Hispaniarum carolus V,etiam omnibus Belgii provinciis prae??rat, tituloComitis, Ducis, aliove. Sic etiam Polonia, secun-dum foedus Vindobonense anni 1815, diversam a Trait?Š d'amiti?Š, de commerce et de navigation , concluentre la Belgique et le Br?Šsil, du 22 Septembre 1834; art. 1:Â?Le trait?Š... conclu entre le Royaume des Pays-Bas et le Br?Šsilsous la date du 20 D?Šcembre 1828, est express?Šment main-tenu , entre les sujets Belges

et Br?Šsiliensquot; etc. â€” Cf. g. de??-A VEGA, 1. 1. pag. 62.

??? Russia regiminis formam habet i), quamquam Rus-sorum Imperator etiam sit Rex Poloniae. Jam sivinculum, quod tales civitates cum alio quodampopulo conjungit, frangatur, non nova oritur jurisgentium persona; eaque rerum mutatio non aliomodo respici potest, ac si Rex qualiscunque pulsusesset. Foedera igitur quae Princeps, nomine ejusgentis mierat, auctoritatem servabunt aut corruent,secundum rationem, quam supra tradidimus. In-super autem moneamus, Regem, qui ita diversisgentibus prae??rat non semper duplex suum officiumaccurate distinxisse, foedusque evanescere, si causaejus, hac duorum populorum conjunctione nitebatur. Exemplo nobis sit foedus anno 1544 a caroloVcum Daniae Rege Spirae ictum: quo ille quaedamprivil?Šgia, Amstelodamensibus praebenda stipulatusest. Cum Belgicae provinciae se a vinculo cumHispaniis liberaverant, Daniae Rex nostri foederisauctoritatem negabat, quia cum Hispaniarum Regis Qaamquam enim in